
                   
          CRNA GORA                                          Standardni obrazac 
   Ministarstvo finansija                      Član 117 Zakona o javnim nabavkama 
Uprava za javne nabavke 

 
 

Naručilac : OPŠTINA HERCEG NOVI  
Broj :01-1-54/13      
Mjesto i datum : Herceg Novi,01.02.2013.godine 
Šifra djelatnosti :75110 
Matični broj :02008459 
Poreski identifikacioni broj: - 
 

OBRAZAC A  
 
 
 

ZA PODNOŠENJE PODATAKA 
 O DODIJELJENIM JAVNIM NABAVKAMA 

 
I II III IV 

Podaci o vrsti postupka i predmetu javne nabavke 

Vrsta predmeta 
Red br. 
javne 

nabavke Vrsta  postupka 
Robe Usluge Radovi

Predmet 

1 Pregovarački bez 
predhodnog 
objavljivanja poziva 
za javno nadmetanje 

  * Hitni radovi na sanaciji 
potpornog zida u ul.Danice 
Tomašević 

 
 

V VI VII 

Podaci o vrijednosti javne nabavke 
(u eurima) 

Procijenjena vrijednost javne 
nabavke 

Ugovorena vrijednost bez 
poreza na dodatu  

Ugovorena vrijednost sa 
porezom na dodatu vrijednost

22.500,00 19.011,00 22.243,44 



VIII IX X 

Podaci o ponudama 

Broj prispjelih ponuda Broj odbačenih ponuda Broj odbijenih ponuda 

3 - - 

 
 
 
 
 

XI XII XIII XIV XV XVI 

Podaci o ponuđaču čija je ponuda izabrana kao najpovoljnija  
i podaci o ugovoru o javnoj nabavci 

Broj i datum 
odluke o izboru 
najpovoljnije 

ponude 
 

Naziv ponuđača čija 
je ponuda izabrana 
kao najpovoljnija 

Matični broj 
ponuđača 
čija je 

ponuda 
izabrana kao 
najpovoljnija

Datum 
zaključenja

ugovora 

Aneks 
ugovora 
ukoliko 

je 
zaključen 

(broj, 
datum i 

predmet) 

Ostvarene 
uštede 

(razlika 
između 

procijenjene 
i ugovorene 
vrijednosti 

javne 
nabavke bez 

poreza na 
dodatu 

vrijednost) 
02-2-448/2012-2  

od 
19.01.2012.godine 

„Gramon“Herceg 
Novi 02339803 23.01.2012. - 3.489,00 

 
 
 
 
 
Službenik za javne nabavke                                 Odgovorno lice naručioca – starješina 
 
Zorica Begović  M.P.                                      Dejan Mandić   
 
 



                   
          CRNA GORA                                          Standardni obrazac 
   Ministarstvo finansija                      Član 117 Zakona o javnim nabavkama 
Uprava za javne nabavke 

 
 

 
Naručilac: Opština Herceg Novi 
Broj:01-1-54/13-1 
Mjesto i datum: Herceg Novi,01.02.2013.godine 
Šifra djelatnosti: 75110 
Matični broj:02008459 
Poreski identifikacioni broj: - 
 
 
 
 

OBRAZAC B 
 
 

ZA PODNOŠENJE PODATAKA 
 O DODIJELJENIM JAVNIM NABAVKAMA MALE VRIJEDNOSTI (ŠOPING) 

 
 
 
 
 
 

I II III 
Vrsta predmeta Red br. 

javne 
nabavke Robe Usluge Radovi 

Predmet 

1.   * 
Rekonstrukcija 
puta Zelenika-

Kuti 

2.   * 
Rekonstrukcija 

ulice u 
Djenovićima 

3.   * 
Fasada dječjeg 
vrtića u Igalu 
 



4.  *  

Opremanje 
Trga od knjige 

štandovima 
 

5. *  
 
 
 

Nabavka 
geodetskih 

instrumenata 

 
6.   * 

Polaganje 
spoljašnjeg 
cjevovoda u 
Baošićima 

 
7.   * 

Rekonstrukcija 
Manastirske 

ulice 
 
 
 
 
 

IV V VI 

Podaci o vrijednosti javne nabavke (u eurima) 

Procijenjena vrijednost javne 
nabavke 

Ugovorena vrijednost bez 
poreza na dodatu vrijednost 

Ugovorena vrijednost sa 
porezom na dodatu 

vrijednost 
40.000,00 29.470,00 34.479,90 

                    35.000,00 25.120,00 29.390,46 
 

 9.000,00 5.860,00 6.856,00 
 

 8.000.00 4.872,00                   5.700,00 
 

                    20.000,00 17.030,00 19.925,10 
 

15.000,00 7.176,00 8.395,70 
 

                    35.000,00 28.009,00 32.770,33 
 

 
 
 
 
 
 



VII VIII IX 

Podaci o ponudama 

Broj prispjelih ponuda Broj odbačenih ponuda Broj odbijenih ponuda 

2 - - 

2 - - 
 

5 - - 
 

4 - - 
 

 
1 - - 

 
3 - - 

 
2 - - 

 
 
 
 

X XI XII XIII XIV XV 

Podaci o ponuđaču čija je ponuda izabrana kao najpovoljnija 
i podaci o ugovoru o javnoj nabavci 

Broj i datum 
odluke o izboru 
najpovoljnije 

ponude 
 

Naziv ponuđača 
čija je ponuda 
izabrana kao 
najpovoljnija 

Matični broj 
ponuđača 
čija je 

ponuda 
izabrana kao 
najpovoljnija

Datum 
zaključenja

ugovora 

Aneks 
ugovora 

ukoliko je 
zaključen 

(broj, 
datum i 

predmet) 

Ostvarene 
uštede 

(razlika 
između 

procijenjene 
i ugovorene 
vrijednosti 

javne 
nabavke bez 

poreza na 
dodatu 

vrijednost) 
02-2-448-4/2012-

3 od 
13.03.2012.godine 

„Tehnoput“ 
Podgorica 02013703 19.03.2012 - 10.530,00 



02-2-448-5/2012-
3 od 

13.03.2013.godine 

„Tehnoput“ 
Podgorica 02013703 19.03.2012 - 

 
9.280,00 

 
 

02-2-448-6/2012-
3 od 

11.06.2012.godine 
„Žitomlin“ Nikšić 02814463 13.06.2012 -  

3.140,00 

02-2-448-7/2012-
3 od 

26.06.2012.godine 

„Balkanštand“ 
Beograd 105754694 28.06.2012 -  

3.128,00 

02-2-448-8/2012-
4 od 

01.11.2012.godine 

„Vekommont“ 
Podgorica 02709066 12.11.2012 -  

2.970,00 

02-2-448-9/2012-
4 od 

11.01.2013.godine 

„Indelinžinjering“ 
Podgorica 02624214 24.01.2013 -  

7.824,00 

02-2-448-
10/2012.godine 

„Novitović“ 
Herceg Novi 02409658 28.01.2013 - 6.991,00 

 
 
 
Službenik za javne nabavke                                 Odgovorno lice naručioca – starješina 
 
Zorica Begović  M.P.                                    Dejan Mandić    
 
 



                                                                                                                         
 

                   
          CRNA GORA                                          Standardni obrazac 
   Ministarstvo finansija                      Član 117 Zakona o javnim nabavkama 
Uprava za javne nabavke 

 
  

 
 

Naručilac:OPŠTINA HERCEG NOVI 
Broj: 01-1-54/13-2 
Mjesto i datum: Herceg Novi,01.02.2013.godine 
Šifra djelatnosti: 75110 
Matični broj: 02008459  
Poreski identifikacioni broj: - 
 
 
 

OBRAZAC C 
 
 

ZA PODNOŠENJE PODATAKA 
 O DODIJELJENIM JAVNIM NABAVKAMA PRIMJENOM NEPOSREDDNOG 

SPORAZUMA 
 
 
 
 
 

I II III IV V VI 

Vrsta predmeta Redni 
broj 

Datum i mjesto 
dodjele 

Robe Usluge Radovi
Predmet 

Ugovorena 
vrijednost 

javne 
nabavke 

Naziv 
ponuđača 

1. Herceg 
Novi,02.03.2012  *  

Larvicidno 
tretiranje 
komaraca 

4.800,00 
Veterinarska 
ambulanta 

Herceg Novi 

2. Herceg 
Novi,11.05.2012  *  

Deratizacija 
javnih 

površina 
4.100,00 

Veterinarska 
ambulanta 

Herceg Novi 



3. Herceg 
Novi,15.05.2012   * 

Radovi na 
fekalnom 
kolektoru 

Podi 

4.443,97 

VKS 
Company 

Herceg Novi 
 
 

4. Herceg 
Novi,26.11.2012  *  

Izmjene i 
dopune LSL 

„Stari 
vinogradi“ 

2.000,00 RS arhitekti 
Herceg Novi 

5. Herceg 
Novi,26.11.2012  *  Izrada LSL 

Sitnica 1.000,00 

Biro za 
urbanizam i 

projektovanje 
Herceg Novi 

 
 
Ugovorena vrijednost javnih nabavki neposrednom sporazumom u 2013. godini iznosila 
je 16.343,97 eura, što čini 10 % u odnosu na ukupni izvršeni godišnji budžet za javne 
nabavke sa PDV-om, koji je u 2012. godini iznosio 159.760,49 eura. 

 
(Napomena: Ukupna godišnja vrijednost javnih nabavki primjenom neposrednog 
sporazuma ne može da prelazi: 
 

- 10% izvršenog budžeta za javne nabavke naručioca u prethodnoj godini, ukoliko 
budžet za javne nabavke iznosi do 200.000 EUR-a;  

- 9% izvršenog budžeta za javne nabavke naručioca u prethodnoj godini, ukoliko 
budžet za javne nabavke iznosi od 200.000 do 500.000 EUR-a;  

- 8% izvršenog budžeta za javne nabavke naručioca u prethodnoj godini, ukoliko 
budžet za javne nabavke iznosi od 500.000 do 800.000 EUR-a;  

- 7% izvršenog budžeta za javne nabavke naručioca u prethodnoj godini, ukoliko 
budžet za javne nabavke iznosi preko 800.000 EUR-a.) 

 
 
 
 
 
Službenik za javne nabavke                                 Odgovorno lice naručioca – starješina 
 
Zorica Begović  M.P.                                    Dejan Mandić    
 
 
 
 
 


